
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 27.04.2015  № 217  
 
О внесении дополнений и изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района  от 15.12.2010г. №881 «Об 
утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов в 
муниципальном образовании «Бакчарский 
район»  

 

 
 
 В целях приведения нормативного акта в соответствие с законодательством РФ,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района  от 15.12.2010г. №881 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном 
образовании «Бакчарский район» (в редакции постановления от 30.11.2012 №728) следующие 
дополнения и изменения: 

 Раздел 1 Порядка размещения объектов нестационарной мелкорозничной торговой сети 
на территории  МО «Бакчарский район» (далее - Порядок) дополнить пунктом следующего 
содержания: 

 «1.7. Схемой размещения нестационарных объектов предусматривается размещение не 
менее чем 60 процентов нестационарных торговых объектов, используемых субъектами малого 
и среднего предпринимательства, осуществляющих торговую деятельность, от общего 
количества нестационарных торговых объектов». 

 Разделы  2, 3 и 4 Порядка исключить.   
 
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте 

Администрации Бакчарского района. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

экономической политики Администрации Бакчарского района Рудакову И.А. 
 
 
 
 
 
И.о. Главы района  А.Н.Масловский 

 


